

Pachet de produse/materiale necesare pentru întreținere și reparații

I.D.: 76584955

Data publicarii 16.12.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.606,30 RON - 1.606,30 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. "Pret unitar(RON fara TVA)" "Valoare(RON)" 1 Adeziv piatra bucata 3 42,02 126,05 2 Baterie bucata 1 7,98 7,98 3 Bazin WC bucata 1 159,66 159,66 4 Butuc bucata 1 33,61 33,61 5 Butuc bucata 1 26,05 26,05 6 Butuc yala bucata 1 25,21 25,21 7 Cablu 3*2,5 m 3 5,88 17,65 8 Coș gunoi bucata 1 37,82 37,82 9 Coș gunoi bucata 7 6,72 47,06 10 Diluant bucata 5 7,56 37,82 11 Fairy (detergent) bucata 3 5,04 15,13 12 Foarfec tablă bucata 1 18,49 18,49 13 Foraș bucata 4 3,36 13,45 14 Furtun m 1 8,40 8,40 15 Grausor bucata 1 12,61 12,61 16 Hartie igienica bucata 100 0,59 58,82 17 Lanternă bucata 1 16,81 16,81 18 Lichid parbriz bucata 2 12,61 25,21 19 Lichid parbriz bucata 5 16,81 84,03 20 Mătură bucata 3 16,81 50,42 21 Mătură bucata 2 14,29 28,57 22 Niplu bucata 2 3,36 6,72 23 Odorizant WC bucata 8 8,40 67,23 24 Pensulă bucata 1 5,04 5,04 25 Prelungitor bucata 2 26,89 53,78 26 Prelungitor bucata 1 42,02 42,02 27 Prelungitor bucata 1 46,22 46,22 28 Rezervă trafalet bucata 10 2,52 25,21 29 Robinet bucata 1 19,33 19,33 30 Rola bucatarie bucata 2 11,76 23,53 31 Saci menaj role 2 5,88 11,76 32 Sapun lichid bucata 2 5,88 11,76 33 Soluție curățat bucata 2 12,61 25,21 34 Ștecher bucata 1 4,20 4,20 35 Șurub bucata 1 0,84 0,84 36 Șurubelniță bucata 2 8,40 16,81 37 TN cutie 3 42,02 126,05 38 TN 2,5 bucata 100 0,08 8,40 39 TN 7 bucata 20 0,17 3,36 40 Triplă bucata 1 16,81 16,81 41 Triplă stecher bucata 2 6,72 13,45 42 Ulei lant bucata 5 9,24 46,22 43 Variator tensiu